Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 сентября 2016г. № 105

	р.п. Янгель

«О внесении  дополнений в административный

регламент «По предоставлению информации

об очерёдности предоставления жилых

помещений на условиях социального найма в Янгелевском

городском поселении»» утверждённого постановлением
администрации Янгелевского городского
поселения от 29.06.2011г.№ 26
          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г.№210-Фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования  «Янгелевское городское поселение», администрация Янгелевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Статью 1 административного регламента « По предоставлению информации об очерёдности представления жилых помещений» утверждённого постановлением администрации Янгелевского городского поселения от29.06.2011г. №26 ( далее- административного регламента», дополнить п.3 и читать
п.3 за предоставлением муниципальной услуги заявитель может обратиться в Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (далее МФЦ)

Государственное автономное учреждение « Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Нижнеилимского муниципального района Иркутской области» (город Железногорск Илимский)

Телефон для справок 8-800-1000-447

Место нахождения:

Адрес: Иркутская область, Нижнеилимский район, Железногорск-Илимский,

Ул.Янгеля,12

Режим работы: вторник, среда, четверг, пятница: с 09:00 до 18:00
Суббота: с 09:00 до 15:00

Официальный сайт:
http://mfc38.ru
E-mail:
info@mfc38.ru
Многофункциональный центр поселка Янгель,  Нижнеилимского района
- Нижнеилимский район, поселок Янгель, микрорайон Космонавтов, 9а
Режим работы - 2-я, 4-я среда месяца: с 12:00 до 14:00
Официальный сайт:
http://mfc38.ru
E-mail:
info@mfc38.ru
2.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вести Янгелевского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского городского поселения: http://www.yangel.3dn.ru
3.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Янгелевского

городского  поселения                                              С.А.Осипов
Рассылка: в дело, прокуратура, ОРГ отдел.
Исполнитель: Т.Г.Жучева

Тел: 89246191579